
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXIII/196/2020 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 25 maja 2020 r. 

 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 176/XIX/2012 Rady Gminy Komorniki z dnia 1 marca 2012 

roku w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Komornikach 

zmienionej uchwałami Rady Gminy nr XXII/242/2012 z dnia 27 września 2012 r., 

XXIX/265/2012 z dnia 23 listopada 2012 r., XI/111/2015 z dnia 3 września 2015 r., 

LIV/522/2018 z dnia 27 czerwca 2018 r. oraz LVIII/562/2018 z dnia 26 września 2018 r., 

IV/39/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. oraz XIII/96/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r.  

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 869), Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W art. 10 uchwały Rady Gminy Komorniki Nr XIX/176/2012 z dnia 1 marca 2012 r.  

w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji kropkę zastępuje się 

średnikiem i dodaje się punkty 24) i 25) w brzmieniu: 

 

„24) Teren rekreacyjno – sportowy z boiskami, placem zabaw i siłownią zew. w Plewiskach przy 

ul. Kupieckiej dz. 1037/5; 

25) Plaża w Rosnówku ul. Poznańska dz. 162/2 i 157/2”. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komorniki 

mgr Marian Adamski 

 

 



 

 

 

     

    UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXIII/196/2020 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 25 maja 2020 r.  

 

Gmina Komorniki stale poszerza swoją bazę sportowo-rekreacyjną. Mieszkańcy mogą już 

korzystać z plaży w Rosnówku, wyposażonej w stację workout, plac zabaw i szachy ogrodowe. 

W maju 2020 r. do użytku został oddany kompleks rekreacyjny w Plewiskach, przy ul. 

Kupieckiej. To pierwszy etap budowy terenu rekreacyjnego w tym miejscu. Obiekt posiada 

boisko do piłki nożnej ze sztuczną trawą, boisko do street ball, siłownię zewnętrzną i plac zabaw.  

Obiekty te wymagają codziennego nadzoru i utrzymania. W związku z powyższym przekazuje 

się je w skład mienia Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Komornikach. Podjęcie uchwały 

jest zatem uzasadnione.  

 

 

Wójt Gminy Komorniki 

mgr inż. Jan Broda 

 


